（様式２）

事前着手承認申請書

　年　月　日

大阪湾広域臨海環境整備センター

理事長　　　　 　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地：

　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：

代表者氏名：

電話番号：

ＦＡＸ番号：

大阪湾広域臨海環境整備センター環境保全市民活動等助成金について、「大阪湾広域臨海環境整備センター環境保全市民活動等助成金交付要綱」に従い、次のとおり事前着手の承認を申請します。
記

１　環境保全市民活動等の名称
２　活動内容
３　助成対象経費
４　着手予定年月日
年　　　月　　　日

５　事前着手を必要とする理由
2/2